

# **Mette Lange Architects ApS**

**Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf, 1250 København K**

**CVR-nr. 26 77 75 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.



Mette Lange  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Lange Architects ApS Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf 1250 København K
	CVR-nr.: 26 77 75 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mette Lange
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Mette Lange Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for selskabet eller selskabets aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.370 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Nettoomsætning	1.370.101	1.222
Produktionsomkostninger	-778.326	-544
<b>Bruttoresultat</b>	<b>591.775</b>	<b>678</b>
Distributionsomkostninger	-77.283	-63
Administrationsomkostninger	-511.065	-611
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.427</b>	<b>4</b>
Andre finansielle indtægter	1.921	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.463	-1
Finansiering netto	458	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.885</b>	<b>3</b>
3 Skat af årets resultat	-1.992	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>1.893</b>	<b>2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.893	2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.893</b>	<b>2</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.313	170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.294	10
Udskudte skatteaktiver	1.424	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	42
Andre tilgodehavender	48.540	49
Periodeafgrænsningsposter	6.471	13
Tilgodehavender i alt	<u>216.042</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger	<u>357.056</u>	<u>466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>573.098</b></u>	<u><b>752</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>573.098</b></u>	<u><b>752</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	10.843	9
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.843</b>	<b>134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.518	1
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	56
	Anden gæld	410.737	561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.737	617
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.255</b>	<b>618</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>573.098</b>	<b>752</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Nettoomsætning</b>				
Nettoomsætning	1.370.101	1.222		
	<b>1.370.101</b>	<b>1.222</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.463	1		
	<b>1.463</b>	<b>1</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	1.518	1		
Årets regulering af udskudt skat	474	0		
	<b>1.992</b>	<b>1</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	8.950	0	133.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.893	0	1.893
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>10.843</b>	<b>0</b>	<b>135.843</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Lange Holding ApS, CVR-nr. 35 48 05 52 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.